关于做好辽宁省 2024 年上半年

信息技术水平考试工作的通知

全国信息技术水平考试（以下简称水平考试）是由工业和信息

化部教育与考试中心（全国电子信息应用教育中心）负责具体实施的

全国统一考试。该考试是对从事信息技术的专业人员技术水平的综合

评价，其目的是加快国民经济信息化技术人才的培养，同时为企业合

理选拔聘用信息化技术人才提供有效凭证。

2024年上半年水平考试将于 2024年 6月 1日在辽宁建筑职业学

院举行。为做好我校水平考试报名工作，现将有关事宜通知如下：

一、报名、培训工作安排

1.报名方式：企业以集体为单位统一报名。

2.上交材料：

统一填写水平考试集体报名表（见附件模板），并提供报名考生

电子版照片。报名材料汇总后发送至邮箱 691394546@qq.com。

电子照片申报要求：

（1）背景颜色：白色；

（2）照片尺寸：2寸近期正面免冠彩色半身证件照；358 *441

像素，JPG格式；

（3）照片大小：14-20K之间；

（4）照片命名：姓名+身份证号.JPG；

例：李明 210102199802125233

3.报名时间：2024年 4月 8日至 12日。

4.培训方式：以线上线下相结合的方式进行集中培训，具体培训

安排另行通知。

二、报名考试科目

互联网应用、网络信息安全、软件测试、物联网技术、数据通信

技术、电子商务。

三、培训、考试费用

每科目 1000 元，每人限报 1 科。考试成绩合格颁发工业和信息

化部教育与考试中心签发的技术水平证书。

四、缴费方式

报名单位统一收费，以转账方式一次性支付费用。

开户行名称：辽宁建筑职业学院

开户银行:中国建设银行辽阳城市建设支行

银行账号：21001707408052505508

开户行行号:105231000076

五、联系方式

联系人：陈老师 18341902829

附：工业和信息化部教育考试中心文件、证书样本。

                                    辽宁建筑职业学院

                                     继续教育与职业培训中心

                                        2024年 4 月 8 日